УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 22  ноября  2019 г.                                                      № 1544

О проведении   районного этапа
 областного конкурса практических
природоохранных проектов
 «Молодые защитники природы»

В соответствии с планом работы управления образования

адлминимстрации Ровеньского района   на 2019 год, планом мероприятий

государственной программы «Развитие образования Белгородской области

на 2014-2020 годы», подпрограммы «Развитие дополнительного образования

детей», основное мероприятие «Реализация мероприятий, проводимых для

детей и молодежи», мероприятие «Организация областных мероприятий для

учащихся эколого-биологической направленности», с целью активизации

деятельности образовательных учреждений по развитию у обучающихся

гражданской ответственности и экологической культуры на основе изучения

природы, истории и традиций своего края через вовлечение детей,

родителей и жителей области в природоохранную деятельность

 п р и к а з ы в а ю:
1.Муниципальному бюджетному  учреждению дополнительного

образования «Районная станция юных натуралистов» (Улезько Г.Н.):
1.1.Организовать и провести    5 декабря 2019 г. конкурс практических

природоохранных проектов  «Молодые защитники природы»;
1.2.Организовать предоставление конкурсных материалов в адрес

областного оргкомитета с правами жюри 9 декабря 2019 г.
2.Утвердить Положение о  районном этапе   проведения конкурса

(Приложение 1).

3.Утвердить состав оргкомитета с правами жюри:

Бекетова М.А.-начальник управления образования администраци

Ровеньского района- председатель жюри.

Члены жюри:

1.Волочаев А.В.- консультант управления образования  администрации

Ровеньского района ;

2.Улезько Г.Н.- директор МБУДО «Районная станция юных

натуралистов»;

3.Кравцова О.Н.- методист МБУДО «Районная станция юных

натуралистов»;

4.Гуля В.Ю.-педагог-организатор МБУДО «Районная станция юных

натуралистов»;

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. Организовать проведение конкурса в учреждении.

4.2.Направить конкурсные материалы и сопроводительную информацию

к ним  5 декабря 2019 года  в  МБУДО «Районная станция юных

натуралистов» на электроный адрес rovyun@yandex.ru. согласно положения о

муниципальном этапе конкурса:

-анкету-заявку;

-согласие на обработку персональных данных;

-заключение на антиплагиат;

-проект.

       5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта

управления образования  Ровеньского района Волочаева А.В.

И.о.начальника  управления образования

администрации Ровеньского района                                 М.Т.Сидоренко